TECHNOLOGY

AFE1104E/1K
Numéro d'article AFE1104E/1K
Fabricant N/A

La description IC HDSL FRONT END 48-SSOP

Quantité disponible 2633 pcs in stock

Feuilles de données

Demande de prix et délai de livraison en ligne

AFET104E/1K Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de AFE1104E/1K

Référence fabricant AFE1104E/1K Catégorie

Fabricant N/A La description

Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible

Tension - Numérique, alimentation 3.15V~525V Tension - Analogique, alimentation
Package composant fournisseur 48-SSOP Séries
Puissance (Watts) 250mwW Emballage

Package / Boite 48-BSSOP (0.295", 7.50mm Width) Nombre de canaux

Nombre de bits 14 Niveau de sensibilité a I'numidité (MSL)

Statut sans plomb / Statut RoHS

Lead free / RoHS Compliant Description détaillée

AFE1104

Numéro de piéce de base

Circu

AFE1104E/1K Details PDF
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OBTENIR UN DEVIS

its intégrés (Cl)

IC HDSL FRONT END 48-SSOP

2633

5V

Tape

1

& Reel (TR)

2 (1 Year)

1 Channel AFE 14 Bit 250mW 48-SSOP

AFE1104E/1K 2633 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AFE1104E/1K Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez

AFE1104E/1K avec garantie et confiance. RFQ AFE1104E/1K: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes AFE1104E/1K

Image Numéro d'article La description
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AFE1104E/1KG4 IC HDSL FRONT END 48-SSOP
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AFE1115E IC ANALOG FRONT END 56-SSOP
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AFE1124EG4 IC HDSL ANALOG FRONT END 28-SSOP
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AFEO0524PFN10RG AFEO0524PFN10RG 2C044
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AFE1124E IC HDSL ANALOG FRONT END 28SSOP
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AFE1103E/1KG4 IC HDSL FRONT END 48-SSOP
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AFE1015A FOOT CYLINDRICAL 1.375" DIA WHT
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COMPaNINTE

AFE1010A FOOT CYLINDRICAL 1.375" DIA WHT
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Action AFE1104E/1K Prix AFE1104E/1K AFE1104E/1K Electronique

AFE1104E/1K Inventaire AFE1104E/1K Digikey Fournisseur AFE1104E/1K

Demande AFE1104E/1K AFE1104E/1K Image AFE1104E/1K Photo

AFE1104E/1K Fiche technique Télécharger la fiche technique AFE1104E/1K Fabricant

Fabrican

N/A

N/A

N/A

BB

N/A

N/A

DLP/TI

N/A

N/A

N/A

N/A

2C044

StarHope

N/A

N/A

Essentra

Essentra

N/A

N/A

N/A

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
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Components

Components

Composants AFE1104E/1K

Quantité

2587 pcs

2630 pcs

2632 pcs

2601 pcs

2569 pcs

2635 pcs

3325 pcs

2551 pcs

2533 pcs

2618 pcs

2564 pcs

3000 pcs

39102 pcs

2513 pcs

2647 pcs

2548 pcs

2620 pcs

2596 pcs

2608 pcs

2564 pcs

Commandez AFE1104E/1K en ligne

AFE1104E/1K PDF
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